A Pregoeira Oficial da Casa Civil, em conformidade com a Lei Estadual n. 9.433/2005 
e disposições do Edital, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: 

Aquisição de Lona Plástica Preta. Empresa Adjudicatária: Lote 1 - LIMP SAFE COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI - Valor global total: R$57.999,75(cinquenta e sete mil novecentos 
e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos) e Lote 2 - LIMP SAFE COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI - Valor Global total: R$ 19.333,25(dezenove mil trezentos e trinta 
e três reais e vinte e cinco centavos. Salvador - BA, 28.01.2020. Ariadne Shymenes Oliveira 
Florencio dos Reis - Pregoeira Oficial.

HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Casa Civil, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, XVI, 
da Lei Estadual n.9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº10/2019 para o objeto

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de suporte adminis-
trativo e operacional à prédios públicos para a sede da Procuradoria do Interior na cidade de 
Juazeiro/BA
Empresa adjudicatária: MIX CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, no valor anual 
estimado de R$ 31.610,40 (trinta e um mil seiscentos e dez reais e quarenta centavos).
Salvador - BA, 28/01/2020 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 014/2019, para

[...]

Contratação de empresa para a prestação de serviços de reprografia com um operador, 
incluindo instalação, operação, assistência técnica, manutenção preventiva e corretiva dos 
equipamentos.
Empresa adjudicatária: CONFIDENCE SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS EIRELI, no valor anual 
estimado de R$ 46.080,00 (quarenta e seis mil e oitenta reais).
Salvador - BA, 28/01/2020 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 001/2020, para

[...]

Objeto: Serviço técnico especializado para 
operacionalização e aperfeiçoamento do sistema de georreferenciamento de gestão ambiental 
do Estado da Bahia - GEOBAHIA. Empresa Vencedora: PRODUS - PRODUTOS E SOLUCOES 
PARA INFORMATICA LTDA. Valor Global: R$ 1.690.328,64 (um milhão seiscentos e noventa mil 
trezentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos). 
Salvador - BA, 28/01/2020 - Tanila Bispo da Cunha - Presidente da Comissão de Licitação.
Homologação e Adjudicação
A Diretora Geral do Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos - INEMA, no uso de suas 
atribuições, em conformidade com o art.